dae, cum differentia in gustatu non sit. Troezenium 117
 uinum qui bibant negantur generare. Thasos duo
 genera uini diuersa facere proditur, quo somnus con-
 cilietur, alterum uero quo fugetur. Apud eosdem uitis
 theriaca uocatur, cuius et uinum et uua contra ser-
 pentium ictus medetur; libanodes turis odore, ex
 qua diis prolibant; e diuerso aspendios damnata
 aris; ferunt eam nec ab alite ulla attingi. Thasiam
 uuam Aegyptus uocat apud se praedulcem, quae
 soluit aluum; est contra Lycia, quae solutam
 firmat. Aegyptus et ecbolada habet abortus facien-
 tem. Vina in apothecis canis ortu mutantur quaedam 118
 posteaque restituntur sibi. Sic et mari nauigato,
 cuius iactatus iis quae durauerint tantum uetustatis
 adicere sentitur quantum habuerint.

XXIII (19). Et quoniam religione uita constat, 119
 prolibare diis nefastum habetur uina, praeter impu-
 tatae, uitis fulmine tactae quamque iuxta hominis
 mors laqueo pependerit aut uulneratis pedibus cal-
 cata, et quod circumcisis uinaceis profluxerit aut
 superne *deciduo* immundiore lapsu aliquo polluta,
 item Graeca, quoniam aquam habeant. Vitis ipsa
 quoque manditur decoctis caulibus summis, qui et
 condiuntur in aceto ac muria.

XXIV. Verum et de apparatu uini dixisse conue- 120